АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

гол» № 3S7-P4

г. Среднеуральск

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в городском округе Среднеуральск,
утвержденный постановлением администрации городского округа
Среднеуральск от 25.06.2020 N2 343 «О создании Межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений в городском округе
Среднеуральск»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года Ns 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с кадровыми изменениями в администрации городского
округа Среднеуральск и сменой состава членов Межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений, руководствуясь Уставом городского округа
Среднеуральск, администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по профилактике
правонарушения в городском округе Среднеуральск, утвержденный
постановлением администрации городского округа Среднеуральск от 25.06.2020
N° 343 «О создании Межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений в городском округе Среднеуральск», изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликоваа
и разместить на официальном сайте города*
Интернет. ([§//

HL
отДел

Глава городского округа Среднеуральск
* *

ация сЭ( е «Среднеуральская волна»
2©Kw^a Среднеуральск в сети

°Ргани- «5»,
“ I рационный I ?

\А.А. Ковальчик

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Среднеуральск

Na Г)А
«О внесении изменений в состав
Межведомственной комиссии по
профилактике правонарушения в
городском округе Среднеуральск,
утвержденный постановлением
администрации городского округа
Среднеуральск от 25.06.2020 N° 343 «О
создании Межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений в
городском округе Среднеуральск»

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в городском округе Среднеуральск

Ковальчик А.А., глава городского округа Среднеуральск, председатель
комиссии;

Киселев В.Н., начальник отдела общественной безопасности администрации
городского округа Среднеуральск, заместитель председателя;

Кокшарова Н.Е., специалист 1 категории отдела общественной
безопасности администрации городского округа Среднеуральск, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
Чернавина Е.С., заместитель главы администрации городского округа

Среднеуральск;
Сидоров Л.А., главный специалист отдела общественной безопасности

администрации городского округа Среднеуральск;
Кулагина С.А., начальник МКУ «Управление образования городского

округа Среднеуральск»;
Ждамарова М.А., и.о. директора МКУ «Управление культуры и молодёжной

политики»;
Мыслина О.В., начальник отдела физической культуры, спорта и туризма

администрации городского округа Среднеуральск;
Маленьких С.В., директор ГАУПСО «Редакция газеты «Среднеуральская

волна»;
Шилова Т.В., директор ГАУСО СО «КЦСОН «Спутник» города Верхняя

Пышма» (по согласованию);
Грозных А.В., начальник Отдела полиции N° 28 (дислокация г.

Среднеуральск) МО МВД России «Верхнепышминский» (по согласованию);

3

Шестаков О.А., начальник Верхнепьппминского ОВО - филиала ФГКУ
«УВО ВНГ России по Свердловской области»;

Мальцева Е.Н., председатель ТКДН и ЗП (по согласованию);
Денисов В.Г., главный врач ГАУЗ СО «Верхнепышминский ЦГБ им. П.Д.

Бородина» (по согласованию).

О